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Tegevusaruanne

Tähelepanu pöörati eelkõige äritegevuse kindlustamisele praegustel turgudel.

Aruandeaastal arengu ja uurimisväljaminekuid ei tehtud.2020 aastal uurimisväljaminekuid ei ole planeeritud.

Meie eesmärkideks 2020 aastal on kindlustada teenuste püsiv kasv ja omakapitali tuluse ning reageerida kiiresti turu muutustele.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastavad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutav sündmused ja asjaolud,mis ilmnesid aruandeaasta

koostamisperioodil(01.01.2020 kuni 23.01.2021)

Keskmine töötajate arv 2020 aastal oli 3 inimest ja palkade kogusumma oli 40747  .2020a.väljamakseid juhatuse liikmetele ja nõukogu liikmetele

ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 39 409 39 409

Nõuded ja ettemaksed 166 973 166 973

Kokku käibevarad 206 382 206 382

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 642 642

Kokku põhivarad 642 642

Kokku varad 207 024 207 024

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 200 307 200 307

Kokku lühiajalised kohustised 200 307 200 307

Kokku kohustised 200 307 200 307

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 217 4 217

Kokku omakapital 6 717 6 717

Kokku kohustised ja omakapital 207 024 207 024
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 680 202 680 202

Kaubad, toore, materjal ja teenused -613 275 -613 275

Mitmesugused tegevuskulud -21 793 -21 793

Tööjõukulud -40 747 -40 747

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -170 -170

Ärikasum (kahjum) 4 217 4 217

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 217 4 217

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 217 4 217
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi rahvusvahelised raamatupidamisstandardid. Hea

raamatupidamistava põhinõded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne koostamisel on lähtunud soetusmaksumuse printsiibist,välja arvatud juhtudel,mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeritakse tagasiulatavalt,välja arvatud juhul,kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeritakse tagasiulatavalt,välja arvatud juhul,kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha 0.00 EUR.arvelduskontode jääke 39409.00

EUR.kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.Investeerimis-ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid,v.a.nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses(s.o.nominaal väärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõute väärtuse langust(st.vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi,lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest.Selliste nõuete puhul,mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada,et

nende väärtus oleks langenud,hinnatakse väärtuse langust kogumina,arvestades eelmise aastate kogemust laekumata jäänud

nõuete osas.Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis koosneb ostu kulutustest tootmise kulutustest ja muudest kulutustest,mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisudisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mitmesuguseid makse ja varude soetamisega

seotud transposdikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad otseseid toodetega

seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkmaterjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused).

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kautatavaid varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1500EUR.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaallne põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb õksteisest eristavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    • Muud masinad ja seadmed 20% • Muu inventar ja IT seadmed 20%

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodiletulususe määr on igal

ajahetkel arvestusega, et rendileandja kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest

Finantskohustised

Kõik finatskohustused(võlad hankijatele,võetud laenud,viitvõlad,muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses,mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil(v.a.edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,mida kajastatakse nende õiglases

väärtuses)

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste korrigeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele

saadud tasu õiglases väärtuses(millest on

maha arvatud tehingukulutused),arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [/sõltumatute ekspertide]

hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale

osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,võtles arvesse kõiki tehtud allahinlusi ja soodustusi.Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis,kui kõik omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjate,müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või

juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul ,siis lähtudes valmidusastme meetodist

Kulud

Ettevõte kasutab kasumiaruande skeemi 1, kuna ettevõttel puudub vajadus kulude liigenduseks funktsioonide kaupa .

Kasumiaruande skeemis 1 on ärikulud kajastatud lähtudes kulude olemusest (materjalikulud, tööjõukulud, amortisatsioonikulu).

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 149 374 149 374

Ostjatelt laekumata

arved
149 374 149 374

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 599 17 599

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 973 166 973

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 149 374 149 374

Ostjatelt laekumata

arved
149 374 149 374

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
17 599 17 599

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 973 166 973

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 999 8 999

Üksikisiku tulumaks 1 286 1 286

Erisoodustuse tulumaks 149 149

Sotsiaalmaks 2 190 2 190

Kohustuslik kogumispension 133 133

Töötuskindlustusmaksed 109 109

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 600 8 600

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 599 3 867 17 599 3 867
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 812 812

Akumuleeritud kulum -170 -170

Jääkmaksumus 642 642

  

Ostud ja parendused 0

Amortisatsioonikulu 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 812 812

Akumuleeritud kulum -170 -170

Jääkmaksumus 642 642

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 812 812

Akumuleeritud kulum -170 -170

Jääkmaksumus 642 642
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 183 238 183 238

Võlad töövõtjatele 2 182 2 182

Maksuvõlad 3 867 3 867

Muud võlad 10 940 10 940

Muud viitvõlad 10 940 10 940

Saadud ettemaksed 80 80

Kokku võlad ja ettemaksed 200 307 200 307

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 183 238 183 238

Võlad töövõtjatele 2 182 2 182

Maksuvõlad 3 867 3 867

Muud võlad 10 940 10 940

Muud viitvõlad 10 940 10 940

Saadud ettemaksed 80 80

Kokku võlad ja ettemaksed 200 307 200 307

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 2 182 2 182

Kokku võlad töövõtjatele 2 182 2 182

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 616 562 616 562

Läti 63 640 63 640

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 680 202 680 202

Kokku müügitulu 680 202 680 202

Müügitulu tegevusalade lõikes   

46121 680 202 680 202

Kokku müügitulu 680 202 680 202
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Autorent 3 990 3 990

Kontori rent 1 841 1 841

Raamatupidamisteenuse 2 750 2 750

Transporditeenused 1 980 1 980

Muud 11 232 11 232

Kokku mitmesugused tegevuskulud 21 793 21 793

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 30 555 30 555

Sotsiaalmaksud 10 192 10 192

Kokku tööjõukulud 40 747 40 747

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 166 973 166 973

Kokku nõuded ja ettemaksed 166 973 166 973

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 11 503 11 503



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.04.2024

OÜ Redister Grupp (registrikood: 14408905) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANEK ODINEC Juhatuse liige 29.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 217

Kokku 4 217

Jaotamine  

Kokku 4 217

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 217

Kokku 4 217

Jaotamine  

Kokku 4 217



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kütuste, maakide, metallide ja tööstuskemikaalide vahendamine 46121 680202 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mikaiagruusia@gmail.com


